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‘Ben, ekonomik hayat denince; ziraat, ticaret, sanayi faaliyetlerini ve bütün bayındırlık, 

işlerini, birbirinden ayrı düşünülmesi doğru olmayan bir bütün sayarım. Bu vesile ile şunu da 

hatırlatmalıyım ki, bir millete bağımsız hüviyet ve kıymet veren siyasî makinesinde, devlet, fikir 

ve ekonomik hayat mekanizmaları, birbirine bağlı ve birbirine tabidirler; o kadar ki, cihazlar 

birbirine uyarak aynı ahenkte çalıştırılmazsa, hükümet makinesinin motris kuvveti israf edilmiş 

olur, ondan beklenen tam verim elde edilemez. Onun içindir ki, fikir ve ekonomik sahalardaki 

faaliyet ve başarıları neticelerinin bileşkesiyle ölçülür.’ 
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SUNUŞ: 

Ticaret ve Sanayi Odaları bulundukları bölgenin ekonomik, sosyal ve kültürel alışkanlık ve 

gereksinimlerinde aktif rol üstlenmektedirler. 1986 yılında kurulan ve 33 yıllık hizmet geçmişine 

sahip olan Devrek Ticaret ve Sanayi Odası, Devrek ve Gökçebey İlçelerindeki üyelerinin 

gelişimine pozitif ivme sağlamayı birincil amaç edinmiştir.  

Günümüz küresel dünyasında, tüm kurumlar ve organizasyonlar bilgi teknolojilerindeki 

değişimin, politik, ekonomik ve toplumsal devinimlerin etkisi altına girmektedir. Bu devinim ve 

krizlerin doğal sonucu olarak ortaya çıkan olumsuzluklardan uzak durmak isteyen tüm 

kuruluşların, belirledikleri hedeflerine ulaşabilmeleri, doğru stratejilerle hazırlanmış planlarla 

mümkündür. Küreselleşme ile yaşanan değişim ve dönüşüm, kamu kurumları ve özel sektörü de 

içinde barındıran tüm dinamik sistemlerin değişim ve gelişimlerini zorunlu hale getirmiştir.  

“Strateji” kavramının, “nihai hedefe ulaşmak için belirlenen sonuç odaklı kararların bir bütünü” 

olduğu gerçeği ile ‘İşimi, herkesten daha iyi yapmalı ve sürdürülebilir hale getirmeliyim.’ 

amacıyla hareket eden herkesin bir stratejik plana ihtiyacı olduğu aşikârdır. Çünkü stratejik 

planlama, kuruluşun içinde bulunduğu noktadan, arzu ettiği noktaya, amaç ve hedeflerine 

ulaşmayı mümkün kılacak yöntemleri belirler.  

Faaliyet Raporumuzda yer alan tüm hizmetleri, meclis üyelerimizle, yönetim kurulu 

üyelerimizle, meslek komitelerimizle, personelimizle, ama hepsinden önemlisi üyelerimizle 

bütünleşerek başardık. Gerçekleştirdiğimiz yoğun faaliyet ve gayretlere rağmen, Odamızın 

gücünü ve etkinliğini çok daha ileri noktalara taşıma yolunda sizlerden gelebilecek her türlü 

görüş, öneri ve eleştirilere içtenlikle açık olduğumuzu hatırlatmak ister, saygılar sunarım. 

Haldun HACIKULAOĞLU 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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  Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Meclisi  

Meclis Üyelerimiz 

Meclis Başkanlık Divanı 
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MESLEK KOMİTELERİ 

1. MESLEK KOMİTESİ  2.MESLEK KOMİTESİ 
KOMİTE BAŞKANI ERHAN ÇELİKTAŞ  KOMİTE BAŞKANI İSMAİL BAYOĞLU 

BAŞKAN YRD EROL ÖZKAN   ÜYE HAKAN ACAR 

ÜYE RAŞİT AKÇA  ÜYE MEHMET ALİ ÖZKOZ 

ÜYE HAKAN DURAN  ÜYE MUSTAFA YUMURTACI 

ÜYE RAHMİ ALTUNOK  ÜYE BERTUĞ BAŞPINAR 

ÜYE MEHMET ERDEM  ÜYE - 

ÜYE BARIŞ ÖZTÜRK   ÜYE - 

3. MESLEK KOMİTESİ  4.MESLEK KOMİTESİ 

KOMİTE BAŞKANI EYÜP YAPRAK  KOMİTE BAŞKANI MUSTAFA KESBİÇ 

BAŞKAN YRD. İLHAN KEKLİK  ÜYE İSMAİL EREN 

ÜYE SEZAİ BÜKRÜ  ÜYE MUTLU GETİR 

ÜYE ZEKAYİ BÜKRÜ  ÜYE ALİ ŞAHİN KULAKSIZ 

ÜYE AYDOĞAN YILMAZ  ÜYE HATİCE BARTU 

ÜYE -  ÜYE MUSTAFA TABAK 

ÜYE -  ÜYE NURTEN AKÇABELEN 

5. MESLEK KOMİTESİ  6.MESLEK KOMİTESİ 

KOMİTE BAŞKANI ONUR ARIT  KOMİTE BAŞKANI ENGİN KALAY 

BAŞKAN YRD. AZİM BADUROĞLU  BAŞKAN YRD. ŞENER KOÇAKOĞLU 

ÜYE OSMAN KADAM  ÜYE AHMET OKTAY 

ÜYE ZEKAYİ BÜKRÜ  ÜYE CENGİZ GAZİOĞLU 

ÜYE FİKRİ TABAKOĞLU  ÜYE OSMAN SERVET GÜNMDÜZ 

ÜYE ATİLLA GENÇ  ÜYE MUSTAFA UZUNDAL 

ÜYE SERDAR AK  ÜYE LÜTFİ KAPUCU 

7. MESLEK KOMİTESİ  8.MESLEK KOMİTESİ 

KOMİTE BAŞKANI LEVENT MEKİKOĞLU  KOMİTE BAŞKANI UFUKTAN SARIOĞLU 

BAŞKAN YRD. MEHMET NACİ KOCABIYIK  BAŞKAN YRD. NURİ BOZKURT 

ÜYE AKİF MERT ESEN   ÜYE İLKİN TAŞÇI 

ÜYE MEHMET ÇAKALOĞLU  ÜYE HALDUN HACIKULAOĞLU 

ÜYE MEHMET İNAM   ÜYE MUSTAFA ALTUNSOY 

ÜYE ZEKİ BUDAK  ÜYE NECDET BAŞOĞLU 

ÜYE İSMAİL BAYOĞLU  ÜYE HARUN HACIKULAOĞLU 

 

VİZYONUMUZ 

Sürekli gelişen kurumsal yapımızla hizmet kalitesini dünya standartlarının üzerine  

çıkartarak üyelerine ve topluma en üst düzeyde değer ve katkı sağlayan, ticaret ve sanayi 

sektörünün bölgemizde en güvenilir sesi olarak görev alan kurum olmaktır. 

 
MİSYONUMUZ 

Bölgemizde ticaret ve sanayinin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesine katkıda bulunmak, 

meslek ahlakını koruyarak girişimciler arası dayanışmayı sağlamak, global yenilikleri tüm 

paydaşlarımıza zamanında iletmek, ulaşmış olduğumuz kalite seviyesinin sürdürülebilir olmasını 

ve ilerlemesini sağlamaktır. 
 

KALİTE POLİTİKAMIZ 
Devrek bölgesini gözlemleyerek, geliştirici faaliyetlerde bulunmak, üye istek ve beklentileri 

doğrultusunda kanun ve mevzuatların belirlediği şartlarda ve standartlarda hizmet sunmak, 

hedef, politika ve eylemlerini yönetim ilkeleri çerçevesinde yürütmek doğrultusunda tüm 

paydaşlarıyla ortak hareket etmek, faaliyetlerinde sosyal sorumluluk anlayışını ön planda tutmak, 

kamu yararını ön planda tutarak temsil ettiği özel sektör camiasının menfaatlerini korumak, üye 

memnuniyetini sağlamak ve kalite yönetim sistemini sürekli iyileştirmek, ISO 9001:2015 kalite 

yönetim standardı şartları ile akreditasyon ilkelerine uygun çalışmak, kendine saygılı, üyeye 

saygılı, çevreye saygılı olmak, bir kerede, doğru, hızlı ve yüksek kaliteli hizmet vermek, 

çalışanlarında mutlu ve güler yüzlü üyeler oluşturmak için memnuniyetlerini sağlamak temel 

politikasıdır. 
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Bu doğrultuda; 

ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi’nin gereklerini yerine getiririz. 

Süreçlerimizi sürekli kontrol eder, ölçer,  hedefler koyar ve iyileştiririz. 

Çalışanlarımızı bilinçlendiririz. 

Üye odaklı hizmet veririz. 

Bilgiye çabuk ulaşan, işleyen ve dağıtan bir kurum olma yolunda altyapı ve kaynaklarımızı 

geliştiririz. 

İlçemizin kalkınması ve güçlenmesi yolunda; meslek ahlakını, disiplini ve dayanışmayı 

korumaya ve geliştirmeye, ticaret ve sanayinin kamu yararına uygun olarak gelişmesine çalışırız. 

Bu politika çerçevesinde, DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI aşağıdaki uygulamaları 

genel kurum prensibi olarak belirlemiştir; 

Kanunlara ve Mevzuata Uyumluluk  
DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI hizmetleri uyarınca, yasal mevzuatı inceler tüm bu 

yaptırımları yerine getirmeye azami seviyede özen gösterir. 

Doğal Kaynakları Korumak  
DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI tüm hizmetlerinde uyguladığı yöntem ve 

faaliyetlerinde doğal ve diğer kaynakların optimum şekilde kullanılmasını ve korunmasını sağlar. 

Bilinçlendirme ve Katılım  
DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI kendi çalışanlarını ve üyelerini bilinçlendirmenin 

yanı sıra, tüm Devrek halkı ile işbirliği içinde kişisel ve profesyonel ilerleme için katkılarını 

geliştirir. 

Hatasız Hizmet  
DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI üye istek ve beklentileri doğrultusunda hatasız işlem 

yapmak ve üyeye hatasız hizmet sunmak prensibinin sürekli iyileştirme ile devamlılığını sağlar. 

DEVREK TSO BASIN YAYIN VE HABERLEŞME POLİTİKASI: 

Etkin ve işlevsel bir üye veri tabanı oluşturarak haberleşme verimliliğini arttırmak. Üyelerimizle 

etkin iletişim için onlara ulaşmak ve Oda haberlerinin zamanında duyurulmasını sağlamak 

Kurumumuzu üyelerimizin beklentileri doğrultusunda geliştirmek ve kalitede müşteri 

memnuniyetini daim kılmak amacı ile anketler sunmak, 

Güncel bilgi ve haberleri en etkin şekilde yaymak ve yayınlamak için teknolojinin gerektirdiği 

her türlü iletişim imkânları ile yazılı ve görsel medyadan yararlanmak, 

TOBB başta olmak üzere diğer kurum ve kuruluşlarla iletişimimizi en üst seviyede tutmak. Oda 

organları ve çalışanları arasında etkin bir iletişim sağlamak. 

 

BİLGİ ve İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ POLİTİKASI: 

Bilgi sistemlerinde kurumun bilgi gizliliği, bütünlüğü ve ulaşılabilirliğine ilişkin güven ortamını 

yaratmak, üyelerimizin hızlı, kaliteli ve doğru bilgiye ulaşmaları noktasında Odamızda bilgi ve 

iletişim teknolojilerini en verimli şekilde kullanarak oluşabilecek risklere karşı önlem almak, bu 

alanda güncel gelişmeleri sürekli takip etmek ve gerekli altyapıyı oluşturmak kalıcı 

hedeflerimizdendir. 
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MALİ POLİTİKA 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası 5174 Sayılı Kanun ve bu kanuna bağlı olarak çıkarılan 

yürürlükteki  yönetmelikler çerçevesinde Stratejik Hedeflerini gerçekleştirmek ve olası risk ve 

problemleri önceden öngörüp tedbir alabilmek ve bu riskleri en aza indirmek yine optimum bir 

mali yönetim uygulamasını sürekli kılmak adına aşağıdaki politikaları belirlemiştir. 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası yetkili Yönetim Birimleri, Komisyonları ve Üyeleri ile üçüncü 

şahıslara karşı şeffaflık ve hesap verebilirlik ana prensibi altında 

Yıllık tahmini bütçelerini düzenli olarak hazırlar, 

Bütçe gerçekleşmelerini en az aylık periyotlar ile izler, 

Bütçe düzenlemelerini Stratejik Planı ile uyumlu yıl içi faaliyetlerini göz önünde bulundurarak 

oluşturur. 

Geçici Mali Tablolarını her ay yıl sonu itibariyle, kesin hesaplarını ise takip eden yılın ilk üç ayı 

içerisinde onay için Oda Meclisine sunar. 

Üyelerinin Aidat tahakkuklarını zamanında yapar ve duyurur. 

Yıllık ve Munzam aidat, tahsilat, af, yapılandırma vb. konularında üyelerini derhal bilgilendirir. 

Her türlü tahsilat ve ödemenin kolayca ve hızlı bir şekilde gerçekleşmesi için gerekli teknolojik 

altyapı ve imkânları sunar. 

Yerel, Ulusal ve Uluslararası düzeyde gerçekleşecek tüm yatırımların ve yürütülecek projelerin 

yürütülmesi sırasında kaynaklarını verimli ve optimum kullanır. 

Mevduat ve diğer varlıklarımızın değerlendirilmesinde de ekonominin genel durumu ve güncel 

gelişmeleri izler, katma değer sağlayacak önlemleri alır ve uygulamaları hayata geçirmek Devrek 

Ticaret ve Sanayi Odası olarak mali politikamızdır. 
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DEVREK TARİHİ 

Eskiçağlardan itibaren köklü bir geçmişi olan Devrek, en erken Erken Kalkolitik Çağ’da (MÖ 

5500) yani günümüzden 7500 yıl önce yerleşime sahne olmuştur. Bu özelliğiyle Devrek, bölgede 

medeniyetin ilk filizlendiği yerdir. 

I. Beyazıt Hüdavendigar (1389-1402) döneminde, bir vakıf arazisi ile ilişkili Osmanlı arşiv 

belgesinde geçen Devrek, bu yıllarda ‘Hızırbeyili’ olarak nam salmıştır. Fatih Sultan Mehmet 

Han’ın Amasra’yı 1460 yılında fethiyle birlikte Devrek ve çevresine Oğuz boylarının konar-

göçer yörük topluluklarının iskânı artmıştır. Hem Hızırbeyili hem de Devrek olarak anılan 

ilçemizin adı 5 Eylül 1887 tarihinde II. Abdülhamid Han’ın adına izafeten yirmi üç yıl boyunca 

‘Hamidiye’ olarak anılmıştır. 

1910 yılından itibaren tekrar Devrek olarak anılan ilçemizin adının kelime manası, ünü bölge 

sınırlarını aşmış ve ilçemizde kurulan pazarına izafen öz Türkçe olarak ‘Pazartesi’ anlamına 

gelmektedir. 

Devrek bastonumuz, üzerindeki sanatkârane motifleri ile dünya sanatında haklı bir yere sahiptir. 

Bastonumuzun üzerindeki bazı motiflerin ve özellikle bastona dolanmış yılan kabartmasının 

izleri, antik mitlerde bile sürülebilmektedir.  

Hatta iyi bir marangoz ustası olan II. Abdülhamid Han döneminde de, ilçemizdeki baston 

sanatının oldukça ilerlemiş olduğu ve bu sanata bu padişahın destek verdiği Kastamonu 

Salnamelerinde özellikle vurgulanmıştır: “… kasabada ceviz ağacı ve çeşitli ağaçlardan imal 

edilmekte bulunan sandık ve masa ve sandalye ve konsol ve sigara ağızlığı ve en çok baston gibi 

şeyler şayan-ı memnuniyet bir surettedir.”  

 
 

Devrek Batı Karadeniz Bölgesinin iç kesiminde yer almaktadır. Maden Kömürü ve doğal 

güzellikleriyle ünlü Zonguldak ilinin 55km güneydoğusunda bir ilçedir. Devrek etrafı dağlarla 

çevrili bir çanağın içindedir ve bir çay ilçeyi ikiye ayırmaktadır. 

 

Türkiye`nin en zengin ormanlarını bu yeşil ve sevimli ilçenin çevresinde bulabilmek 

mümkündür. Devrek`in çevresi çarpıcı doğal güzelliklerle doludur.  
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İlçemizde her yıl Devrek Bastonunun tanıtımı amacıyla “Devrek Baston ve Kültür Festivali” 

düzenlenmektedir.  

 

Bolu mülki sınırlarında bulunmasına rağmen “Yedigöller Milli Parkı” ilçe turizmini 

canlandırmaktadır. İlçemize uzaklığı 54 Km. dir. 

 

Bostandüzü Mesire Alanı yaz aylarında piknik alanı olarak bölgeye hizmet vermektedir. İlçeye 

uzaklığı 8 Km’dir. 

 

Şubat – Mart aylarında ilçemizde Av Turizmi yapılmaktadır. Özellikle Avrupa ülkelerinden 

gelen avcılar ormanlarımızda domuz avı için yoğun ilgi göstermektedir. 

 

Eğerci bölgesindeki Aksu Yaylası ile Ozan Gölü civarında ilçemizi turistik değerlerindendir. 

  

 

DEVREK’TE NERELERE GİDEBİLİRİZ? 

 
Devrek ilçemizde merkeze yakın köylerimizde görebileceğimiz güzel tarihi eserlerin bulunduğu 

şirin köylerimizden bazıları şunlardır: 

 

Kral Mezarı: Pınarönü köyü Kevkeroğlu Mahallesinde kral mezarı bulunmaktadır. Günümüzde 

define avcıları tarafından içindeki eşyalar çalınmıştır fakat mimarisi günümüze kadar 

gelebilmiştir. Yani eski bir yerleşim alanı olduğunu anlayabilmekteyiz. 

 

Çam Ağacı: Sabunlar köyü yolu üzerindeki Mendeller deresinin karşısındaki büyük kaya 

üzerindeki çam ağacının 75 yıldır aynı şekilde hiç büyümeden durduğu söylenmektedir. Yolu 

düşenlerin mutlaka görmesi gereken doğa bir güzelliktir. 

 

Beykoz Asarı (kalesi) : Alparslan köyünün bir mahallesinde bulunan kayalara güney yamacı 

dayanmış, kuzeyinde belli belirsiz bir duvar, ortasında ise bir su havuzunun var olduğu 

görülmektedir. 

 

Karakoçlu’da Beylik Mezarı: Karakoçlu Köyü Güney Mahallesinde Köristan mevkiinde tek 

odalı kübik çatılı bir bey mezarı olduğu görülmektedir. Mezarın yan duvarları büyük blok 

taşlardan oluşturulmuştur. Gavur Anbarı diye anılan tarihi değeri var sayılan nöbetçi gözetleme 

kulesi Adatepe köyünde bulunmaktadır. Yine Alparslan köyünde bulunan ve zirvesinden çevreye 

bakıldığında ormanın bin bir rengini en güzel örneklerini görebileceğiniz bir kale kalıntısını 

görmekteyiz. 

 

Yöre halkından alınan bilgilere göre; Beylik, Beykoz, Hasar kalelerinin Alparslan’a ait olduğu 

zannedilmektedir. O dönemde büyük bir savaş olduğunu ve Alparslan’ın bu savaştan galip 

çıktığı söylenmektedir. Tabii bu bilgiler dededen toruna aktarımla günümüze kadar gelmiştir. 

Yağmurca (Kurdeşe) deki kayalıklar Bu kayalıklar doğudan batıya doğru bir duvar 

görünümündedir. Adeta doğal bir kanyon şeklindedir. 

 

Akçasu’da Kral Mezarlığı: Bostandüzü’nden derenin karşısına geçtikten sonra 20 dakika 

patika yoldan doğu tarafına yürüyerek gidilmektedir. Kral mezarı iki ayrı odadan oluşmaktadır. 

Mezarın tamamı taştan yapılmış olup hangi döneme ait olduğu bilinmemektedir. 
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DÜNDEN BUGÜNE DEVREK TSO 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki 

faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesleğin genel menfaatlere uygun olarak gelişmesini sağlamak, 

mensuplarının birbirleriyle ve halk ile olan ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni hakim kılmak 

üzere; 5590 sayılı TOBB Kanunu kapsamında 17.06.1986 tarihinde kurulmuştur. 

Kuruluşunda Zonguldak Caddesi Çantı Pasajı No:24-25 Devrek/Zonguldak adresinde hizmet 

vermeye başlayan Odamızın İlk Yönetim Kurulu Üyeleri; Necati Başaran, Abdullah Başoğlu, 

Naşit Sezer, M.Zeki Hacıkulaoğlu ve Birol Kıycı’dan oluşmuştur. İlk Meclis Başkanı olarak Ali 

Rıza Karadayı, ilk Yönetim Kurulu Başkanı Necati Başaran’dır. Odamızın en uzun dönem 

Yönetim Kurulu Başkanlık görevi Samim Sırrı Yücel (1991-2005) tarafından yürütülmüştür.  

Bugün; 5174 sayılı TOBB Kanunu çerçevesinde 22 kişilik Meclisi, 7 kişilik Yönetim Kurulu, 8 

Meslek Komitesi ve 7 kişilik personeli ile Eski Mahalle Zonguldak Asfaltı Cadde No:1 Devrek 

/Zonguldak adresinde kendine ait modern hizmet binasında Devrek ile Gökçebey ilçelerinde 

faaliyet gösteren üyemize hizmet vermekteyiz. Odamızın Meclis Başkanlığı görevini Necdet 

Başoğlu, Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini Haldun Hacıkulaoğlu tarafından yürütülmektedir. 

Kalite yönetim sistemiyle 2007 yılında tanışmış olan Odamızda, verilen hizmet standartlarının 

yükseltilmesi için sürekli iyileştirme ve sürekli geliştirme programı uygulamaya konulmuştur. 

ISO 9001:2015 kalite yönetim sistemi başarı ile uygulanmaktadır. 15.10.2012 tarihinde 

Türk/Oda Borsa Akreditasyon projesi kapsamında akredite oda olmaya hak kazanıp 

faaliyetlerine bu yönde devam etmektedir. 
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ORGANİZASYON ŞEMASI 
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PERSONELİMİZ 

 

 

  

 

 
 

 

 

      

                                                                                     

                                                Genel Sekreter                                                                                      

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cihat YABAN  

Genel Sekreter  

 

Murat AKAR              Ebru ONUR                            Fatime ÇARIKÇI    Cansu SARI 

Oda Sicil Memuru              Ticaret Sicil Müdürü            Muhasebe Memuru          Evrak Kayıt Memuru  

 

 

 

 

Arzu KADIOĞLU                  Fatih ERTÜRK   

Ticaret Sicil Memuru         İç Hizmetler Sorumlusu                           
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KOMİSYONLAR ve KURULLAR   

 

Hesapları İnceleme Komisyonu Akreditasyon İnceleme Komisyonu  

Mustafa KESBİÇ Haldun HACIKULAOĞLU Zeki BUDAK 

Rahmi ALTUNOK İlkin TAŞÇI  Cihat YABAN 

İsmail EREN  Zekayi BÜKRÜ Fatime ÇARIKCI  

 Bertuğ BAŞPINAR  

 

Yüksek İstişare Kurulu  

Haldun Hacıkulaoğlu – Doğal Başkan  

İlyas BAŞPINAR  A. Şakir OKTAY  

Nezih BAŞARAN  Sezai ÇANAKCI  

İrfan CİVAK  Celal ULUPINAR  

Sabri ÖZGÜN  Sadık AYANOĞLU 

 

 
MESLEK GRUPLARINA GÖRE FAAL ÜYE DAĞILIMI 

( 31.12.2018 ) 

MESLEK GRUBU Hakiki Şahıs Hükmi 

Şahıs 

TOPLAM 

1. MESLEK GRUBU: (Tarım, Ormancılık, 

Balıkçılık Meslek Grubu) 

53 52 105 

2. MESLEK GRUBU (Madencilik Ve Taş Ocakçılığı 

Meslek Grubu) 

35 31 66 

3. MESLEK GRUBU (İnşaat Malzemesi-Sıhhi 

Tesisat-Boya Ve Hırdavat Ticareti Meslek Grubu) 

48 34 82 

4. MESLEK GRUBU (Gıda Maddeleri Meslek 

Grubu) 

65 42 107 

5. MESLEK GRUBU (İnşaat Meslek Grubu) 52 48 100 

6. MESLEK GRUBU (Ulaştırma Ve Depolama 

Meslek Grubu) 

124 84 208 

7.MESLEK GRUBU (Finans Sigortacılık-

Konaklama Ve Yiyecek-Eğitim-İnsan Sağlığı Ve 

Sosyal Hizmetler Faaliyetleri-Mesleki Bilimsel Ve 

Teknik Faaliyetler-İdari Ve Destek Hizmet 

Faaliyetleri-Kamu Yönetimi Ve Savunma-Zorunlu 

Sosyal Güvenlik-Kültür Sanat Eğlence-Dinlence Ve 

Spor-Bilgi Ve İletişim Meslek Grubu) 

63 56 119 

8.MESLEK GRUBU (Toptan Ve Perakende Meslek 

Grubu) 

117 105 222 

GENEL TOPLAM 557 452 1009 
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ODANIN FAALİYET KAPSAMINDA VERDİĞİ BELGE VE HİZMETLER: 

ODA SİCİL SERVİSİ: 

 Sicil Kayıt Sureti 

 Faaliyet Belgesi 

 İmza Onay Belgesi 

 Sicil Kayıt Levhası 

 İhale Durum Belgesi 

 Meslekten Men Edilmediğine Dair Belge 

 Ticari Ehliyet Belgesi 

 Ticari İkametgâh Belgesi 

 Yerli İstekli Belgesi 

 Ortaklık Teyit Belgesi 

 Muhtelif Ekspertiz Raporları  

 Su İhtiyaç Belgesi  

 Teşekkür Belgesi  

 Yerli Malı Belgesi 

 İş Makinesi Tescil Belgesi  

 Sigorta Acenteliği Levha Kayıt Belgesi 

 Kapasite Raporu  

 A.TR, Menşe, EUR.1 Dolaşım Belgeleri Onayı 

TİCARET SİCİL SERVİSİ: 

 Yetki Belgesi  

 Ticaret Sicil Tasdiknamesi 

 Ticaret Sicil Gazetesi  

 İflas ve Konkordato Belgesi  

 Seçim Yetki Belgesi 
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2018 YILI İŞ MAKİNESİ TESCİL İSTATİSTİĞİ (adet/yıl) :  

 
 

2018 YILI KAPASİTE RAPORU İSTATİSTİĞİ (adet/yıl) : 

 
 

2018 YILI DOLAŞIM BELGESİ İSTATİSTİĞİ ( A.TR.EURU.1,MENŞE VB) 

(adet/yıl) : 

ONAY

SATIŞ

10

15

20

25

30

ONAY 30

SATIŞ 43
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2018 YILI DİĞER BELGELER İSTATİSTİĞİ (adet/yıl) : 

0

5

10

15

20

5

2
0

2

Ekspertiz Raporları
(muhtelif)

İmalat Yeterlilik Belgesi

Yerli Malı Belgesi

Su İhtiyaç Belgesi

 
2018 YILI ODA SİCİL SERVİSİ BELGE DÜZENLEME İSTATİSTİĞİ (adet/yıl) : 
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2018 YILI TİCARET SİCİL SERVİSİ BELGE DÜZENLEME İSTATİSTİĞİ 

(adet/yıl) : 

 

 

 

 

DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI MALİ YAPI  

5174 sayılı kanun çerçevesinde faaliyetlerini yürüten Devrek Ticaret ve Sanayi Odası, genel kabul görmüş 

muhasebe ilkelerine ve tekdüzen muhasebe sistemine göre faaliyet gösteren ve mali kaynakların yönetimi 

izlemesi ve kontrolüne yardımcı olmak üzere zamanında ve doğru mali bilgiler sağlamaktadır. Odamız, 

meclisinin onayladığı bir bütçe ile faaliyet göstermektedir ve tüm yasal muhasebecilik düzenlemeleri ile 

odalarla ilgili tüm kanunlara uymaktadır. 

Yönetim Kurulu, Hesapları İnceleme Komisyonu ve Oda Meclisi'ne haftalık ve aylık olmak üzere kanunen 

belirtilen şekil ve içerik başta olmak üzere istenilen diğer raporlar verilmektedir.  

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası hukuki temsilcisi Yönetim Kurulu Başkanı'dır. Odamızı, Yönetim Kurulu 

Başkanı ile en az bir Yönetim Kurulu Üyesinin veya Genel Sekreterin ortak imzaları bağlar. 

Odamız Meclisi'nin onayladığı bütçe ile gerçekleştirilen faaliyet aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir; 

 

Bütçe (2017) Tahmini (TL) Gerçekleşen (TL) Gerçekleşme Oranı 

Gelirler 859.250,00 656.506,55 76,40 % 

Giderler 859.250,00 647.501,98 75,36 % 

 

Bütçe (2018) Tahmini (TL) Gerçekleşen (TL) Gerçekleşme Oranı 

Gelirler 874.800,00 869.454,41 99,39 % 

Giderler 874.800,00 736.679,76 84,21 % 

 

 

 

 

 

 



[ 

 

 
 
 

20 

2018 YILI ÜYE MEMNUNİYET ANKETİ ANALİZİ: 

Değerlendirme kriteri/ 

Memnuniyet oranı 

Çok  

Memnun 

(%) 

Memnun 

(%) 

Kısmen  

Memnun  

 (%) 

Memnun  

Değilim (%) 

 Üye Temsil Yeterliliği 31,97 61,88 5,33 0,82 

 Bölge Ekonomisinin 

Gelişimine Katkı 

21,31 63,12 14,34 1,23 

 Üye Sorunlarına Duyarlılık 18,24 64,34 15,98 1,64 

 Devrek TSO Faaliyetleri 16,18 64,73 18,68 0,41 

 Hizmet Kalitesi 26,23 61,07 12,29 0,41 

 Beklentilerin Karşılanması 30,33 61,07 8,60 0 

 Personel Yaklaşımı 36,06 51,64 12,30 0 

 Personel Yeterliliği 27,86 61,88 9,86 0,40 

 Şikâyet Yönetimi 25,92 63,37 9,48 1,23 

GENEL ORTALAMA %26,01 %61,46 %11,87 %0,66 

2018 YILI MEMNUNİYET ORANI : % 99,34 

 

 

Odamız 2018 Yılı Etkinlik Tablosu 

Etkinlik                                             
Adı 

Etkinlik             Yeri Etkinlik Türü Etkinlik 
Katılımcıları 

Kişi 
Sayısı 

Etkinlik 
Tarihi 

SARIKAMIŞ ŞEHİTLERİ 
ANMA YÜRÜYÜSÜ 

PINAR ÖNÜ KÖYÜ TÖREN ERTAN CİVAK  07.01.2018 

BAKKA ZONGULDAKIN 
DEGERLERİ 

BULUSUYOR 
ÇALIŞTAYI 

BEÜ SEZAİ KARAKOÇ 
KÜLTÜR MERKEZİ 

ÇALIŞTAY ERTAN CİVAK  10.01.2018 

BAKKA MOBİLYA 
İHTİSAS ORHANİZE 

SANAYİ BÖLGESİ 
FİZİBİLİTE ÇALIŞMA 
SONUÇ TOPLANTISI 

BAKKA TOPLANTI ERTAN CİVAK  11.01.2018 
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BAKKA 2018 YILI 
PROJE TEKLİF ÇAGRISI 
İLANI BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI 

BAKKA TOPLANTI CİHAT YABAN  15.01.2018 

EREGLİ TİCARET VE 
SANAYİ ODASI YENİ 

BAŞKANINA ZİYARET 

EREGLİ TSO ZİYARET ERTAN CİVAK  17.01.2018 

BAKKA 2018 YILI 
PROJE TEKLİF ÇAGRISI 

İLANI EĞİTİM 
TOPLANTISI 

BAKKA TOPLANTI MURAT AKAR  22.01.2018 

UYGULAMALI 
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 

BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI 

DEVREK TSO TOPLANTI GİRİŞİMCİ 
ADAYLARI 

51 KİŞİ 24.01.2018 

ISO 9001:2015 YENİ 
VERSİYON KALİTE 
YÖNETİM SİSTEMİ 

EĞİTİMİ 

TRABZON TSO EĞİTİM CİHAT YABAN  29.01.2018 
30.01.2018 

UYGULAMALI 
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 

DEVREK TSO  EĞİTİM GİRİŞİMCİ 
ÜYELER 

30 KİŞİ 29.01.2018-
01.02.2018 

ODA/BORSA YÖNETİM 
KURULU BAŞLANLARI 
İSİŞARE TOPLANTISI 

TOBB/ANKARA TOLANTI ERTAN CİVAK  07.02.2018 

BAKKA 11. KALKINMA 
PLANI PAYDAŞ 

TOPLANTISI 

BAKKA TOPLANTI ERTAN CİVAK  13.02.2018 

UYGULAMALI 
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 

DEVREK TSO EĞİTİM GİRİŞİMCİ 
ÜYELER 

30 KİŞİ 09.02.2018 
10.02.2018 
16.02.2018 
17.02.2018 

OTO GALERİCİLERLE 
TOPLANTI 

DEVREKTSO TOPLANTI OTO 
GALERİCİLERLE 

TOPLANTI 

8 KİŞİ 22.02.2018 

TOBB GENEL 
SEKRETERLER EĞİTİMİ 

TOBB EĞİTİM CİHAT YABAN  24-
25.02.2018 

BANYO SERAMİK 
FUARI 

TÜYAP/İSTANBUL FUAR MURAT AKAR 37 KİŞİ 01.03.2018 

8 MART DÜNYA 
EMEKCİ KADINLAR 

GÜNÜ PANEL 

DMYO PANEL HALKA AÇIK - 8.03.2018 

PENCERE CAM KAPI 
FUARI 

TÜYAP/İSTANBUL FUAR MURAT AKAR 38 KİŞİ 08.03.2018 

TİCARET SİCİLİ 
MÜDÜRLÜKLERİ 3. 

BİLGİLENDİRME 
SEMİNERİ 

TOBB/ANKARA EĞİTİM EBRU ONUR  11.03.2018 

STRATEJİL PLANLAMA 
VE GELİŞTİRME 
EĞİTİMİ 

MARDİN EĞİTİM CİHAT YABAN  14-
16.03.2018 
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DIŞ TİCARET 
BİLGİLENDİRME 
SEMİNERİ 

DEVREKTSO SEMİNER ÜYELER 21 KİŞİ 21.03.2018 

UYGULAMALI 
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 

DEVREKTSO EĞİTİM KATILIMCI 
ÜYELER 

30 KİŞİ 26-
29.03.2018 

TOBB AKREDİTASTON 
SERTİFİKA TÖRENİ- 

ANKARA TÖREN   28.03.2018 

ODA ORGAN 
SEÇİMLERİ 

DEVREKTSO SEÇİM ÜYELER  07.04.2018 

KOMİTE BAŞKANLARI 
TOPLANTISI 

DEVREK TSO TOPLANTI KOMİTE 
BAŞKANLARI 

7 KİŞİ 20.04.2018 

İBRAHİM TIĞ KİTAB 
TANITIMI 

DEVREK AKM TANITIM HALDUN 
HACIKULAOĞLU 

 21.04.2018 

ATR DOLAŞIM VE 
MENŞE BELGELERİNİN 
ELEKTRONİK 
ORTAMDA 
DÜZENLENMESİ 
KONULU EĞİTİM 

TOBB EĞİTİM MURAT AKAR  21.04.2018 

TOBB BAŞKANINI 
ZİYARET 

TOBB ZİYARET YÖNETİM  22.04.2018 

KADIN GİRİŞİMCİLER 
RESİM SERGİSİ 

 SERGİ   02.05.2018 

ZONGULDAK 
VALİLİĞİNE ZİYARET 

VALİLİK MAKAMI ZİYARET YÖNETİM  02.05.2018 

ZONGULDAK TİCARET 
VE SANAYİ ODASINI 
ZİYARET 

ZONGULDAK TSO ZİYARET YÖNETİM  03.05.2018 

GALERİCİLER 
TOPLANTISI 

DEVREK TSO       TOPLANTI GALERİCİLER 15 KİŞİ 07.05.2018 

LOKANTA VE 
KAFECİLER 
TOPLANTISI 

DEVREK TSO TOPLANTI LOKANTA VE 
KAFECİLER  

10 KİŞİ 08.05.2018 

SİMİTCİLER VE 
EKMEKCİLER 
TOPLANTISI 

DEVREKTSO TOPLANTI SİMİTCİLER VE 
KAFECİLER  

8 KİŞİ 08.05.2018 

MUHASEBECİLER İLE 
TOPLANTI 

DEVREK TSO TOPLANTI MUHASEBECİLER 13 KİŞİ 08.05.2018 

CİCERT 
BELGELENDİRME ISO 
9001:2015 SİSTEMİNE 
GEÇİŞ DENETİMİ 

DEVREK TSO DENETİM  TÜM PERSONEL  11.05.2018 

TOBB 74. GENEL 
KURULU 

TOBB GENEL KURUL NECDET 
BAŞOĞLU 

 14-
15.05.2018 
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HALDUN 
HACIKULAOĞLU 

CİHAT YABAN 

İŞKUR-SGK TEŞVİKLERİ 
İLE KOSGEB KREDİ 
GARANTİ FONU HİBE 
VE DESTEKLERİNİN 
EĞİTİM PROGRAMI 

DEVREK TSO TOPLANTI ÜYELER 82 KİŞİ 24.05.2018 

6. MESLEK KOMİTESİ 
MİNÜBÜS VE YOLCU 
TAŞIMACILIĞI YAPAN 
İŞLETMELERİN 
MESLEKİ SORUNLARI 
TOPLANTISI 

DEVREK TSO TOPLANTI MESLEK GRUBU 
ÜYELERİ 

10 KİŞİ 29.05.2018 

DTSO İFTAR YEMEGİ  YAŞAMPARK YEMEK ÜYELER  07.06.2018 

KUSi ÇALIŞMA GRUBU 
TOPLANTISI 

DEVREK TSO TOPLANTI SANAYİ İLE MÜD-
DMYO-DEVREK 

TSO 

5 KİŞİ 13.06.2018 

ŞEHİRİÇİ YOLCU 
TAŞIMACILIĞI YAPAN 
KOOP. YETKİLİLERİ İLE 
İSTİŞARE YOP. 

DEVREK TSO TOPLANTI ÜYELER 3 KİŞİ 28.06.2018 

GARANTİ BELGESİ 

DÜZENLEME 

ESASALARI FİYAT 

ETİKETLERİ İNDİRİMLİ 

SATIŞLARDA 

UYGULANACAK 

KURALAR YÖRESEL 

ÜRÜNLERLE İLGİLİ 

DÜZENLEME SATIS 

SONRASI HİZMETLER 

VE SATIŞTAN 

KAÇINMA KONULU 

EĞİTİM  

DEVREKTSO EĞİTİM ÜYELER 38 KİŞİ 28.06.2018 

TOBB EMEKLİ SANDİĞI 
VAKFI GENEL KURULU 

DELEGE SEÇİMİ 

TRABZON TSO TOPLANTI HALDUN 
HACIKULAOĞLU 

CİHAT YABAN 
MURAT AKAR 

 

 30.06.2018 

BADER BAŞKANI 
AVUKAT VE UZM. 

ARABULUCU DURSUN 
YASSIKAYA’NIN 

SUNUMUYLA ‘’TÜRK 
HUKUK SİSTEMİNDE 
ARABULUCULUK VE 
İLETİŞİM VE BEDEN 

DİLİ UZMANI MURAT 
ERTANIN 

SUNUMUYTLA ETKİLİ 
İLETİŞİM 

DEVREK TSO EĞİTİM ÜYELER 25 KİŞİ 04.07.2018 
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CUMHURBAŞKANLIGI 
GÖREVE BAŞLAMA 
TÖRENİNE KATILIM 

ANKARA TÖREN HALDUN 
HACIKULAOĞLU 

 09.07.2018 

GİRİŞİMCİLİK KURSU DEVREK TSO EĞİTİM GİRİŞİMCİ 
ADAYLARI 

30 KİŞİ 16-
19.07.2018 

AK PARTİ ZONGULDAK 
MİLLETVEKİLİ AHMET 
ÇOLAKOĞLU ZİYARETİ 

DEVREK TSO ZİYARET   19.07.2018 

DEVREK TİCARET VE 
SANAYİ ODAMIZIN 
YÖNETİM KURULU 
ÜYELERİ 24 HAZİRAN 
SEÇİMLERİNDE 
GÖREVE SEÇİLEN 
İLİMİZ 
MİLLETVEKİLLERİNİ 
TBMM’NDE ZİYARET 
ETTİLER. 

ANKARA ZİYARET YÖNETİM  26.07.2018 

BAKKA PROJE 
KAPSAMINDA 
ODALARI ZİYARET 

 ZİYARET HALDUN 
HACIKULAOĞLU 

 31.07.2018 
02.08.2018 

PAREKENDE 
TİCARETİN 6585 
SAYILI)DÜZENLENMESİ 
HK.2. EL MOT. KARA 
TAŞITLARI 
TİC.BİLGİLENDİRME 
TOP. 

DEVREK TSO TOPLANTI ÜYELER 20 KİŞİ 08.08.2018 

CİHAT ALAGÖZE 
HAYIRLI OLSUN 
ZİYARETİ 

ANKARA ZİYARET BAŞKAN  
GENEL SEKRETER 
MECLİS BAŞKANI 

 14.08.2018 

UR-GE TANITIM 
TOPLANTISI 

DEVREK TSO TOPLANTI ÜYELER 14 KİŞİ 13.09.2018 

0TO GALERİCİLERE 
MESLEKİ YETERLİLİK 
BELGESİ SINAVI 

DEVREK TSO SINAV GALERİCİLER 37 KİŞİ 14-
15.09.2018 

KARDEŞ ODA 
PROTOKOLÜ 

OSMANİYE  HALDUN 
HACIKULAOĞLU 

CİHAT YABAN 

 16.09.2018 
17.09.2018 

İLETİŞİM NOKTALARI 
EĞİTİMİ  

TOBB EĞİTİM MURAT AKAR  24-
25.09.2018 

TOBB DİJİTAL 
DÖNÜŞÜM PROJE 
EĞİTİMİ 

TOBB EĞİTİM CİHAT YABAN 
FATİME ÇARIKCI  

 27.09.2018 

HİJYEN EĞİTİMİ 1 
AŞAMA 

DEVREK TSO EĞİTİM ÜYELER 60 KİŞİ 03.10.2018 

DEVREK KAYMAKAMLI 
TOLGA POLATI 
ZİYARET 

KAYMAKAMLIK ZİYARET YÖNETİM  04.10.2018 
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BANKA 
MÜDÜRLERİYLE 
İSTİŞARE TOPLANTISI 

YAŞAMPARK TOPLANTI BANKA 
MÜDÜRLERİ 

14 KİŞİ 04.10.2018 

ÇEVRE ODA 
BAŞKANLARI İLE 
BİRLİKTE MİLLETVEKİLİ 
ZİYARETİ 

TBMM ANKARA ZİYARET HALDUN 
HACIKULAOĞLU 

CİHAT YABAN 

 09.10.2018 

YENİLENEBİLİR ENERJİ 
KOOP ÇALIŞTAYI  

KAYSERİ ÇALIŞTAY MUSTAFA TABAK 
MUSTAFA 

YUMURTACI 

 12-
13.10.2018 

İŞKUR ZONGULDAK 
MEGİB TOPLANTISI  

ZONGULDAK  TOPLANTI HALDUN 
HACIKULAOĞLU 
CİHAT YABAN 

 18.10.2018 

BAKKA SPOR VE DOĞA 
TRUZİMİ-MODERN 
SERACILIK TOPLANTISI 

ZONGULDAK TOPLANTI HALDUN 
HACIKULAOĞLU 

CİHAT YABAN 

 18.10.2018 

İŞKUR-SGK İSTİHDAM 
TEŞVİKLERİ 
BİLGİLENDİRME 
SEMİNERİ 

DEVREK TSO TOPLANTI ÜYELER 46 KİŞİ 16.10.2018 

MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ VE 
YÖNETİMİ EĞİTİMİ 

DEVREK TSO EĞİTİM ÜYELER-
PERSONEL 

94 KİŞİ 19.10.2018 

YÖREX FUARI ANTALYA FUAR HALDUN 
HACIKULAOĞLU 

CİHAT YABAN 

 24-
28.10.2018 

DENİZLİ AYDIN TARIM 
TEKNİK GEZİ 

DENİZLİ AYDIN GEZİ MURAT AKAR 
ÜYELER 

50 KİŞİ 02-
04/11/2018 

MİLLETVEKİLLERİ İLE 
TOPLANTI 

YAŞAMPARK TOPLANTI YÖNETİM-
MECLİS  

30 KİŞİ 03.11.2018 

AKREDİTASYON 
DENETİMİ 

DEVREK TSO DENETİM ODA PERSONELİ 
TOBB DENETİCİSİ 

 12-
13.11.2018 

KAN BAĞIŞ 
KAMPANYASI 

CUMHURİYET ALANI    14.11.2018 

MESLEKİ YETERLİLİK 
BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI 

DEVREK TSO TOPLANTI GALERİCİLER 21 KİŞİ 15.11.2018 

KOSGEB HİZMET OFİSİ 
AÇILIŞI-GİRİŞİCİİK 
SERTİFİKA TÖRENİ 

DEVREK TSO AÇILIŞ-TÖREN ÜYELER  16.11.2018 

MESLEKİ YETERLİLİK 
SINAVI 

DEVREK TSO SINAV GALERİCİLER 35 16-
17.11.2018 

ZONGULDAK VALİSİ 
ERDOĞAN BEKTAŞ’IN 
ODAMIZA ZİYARETİ 

DEVREK TSO ZİYARET   19.11.2018 

KRALİYETLER İŞ DEVREK TSO ZİYARET YÖNETİM  22.11.2018 
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KONSEYİ BAŞKANI 
SÜLEYMAN TAŞÇININ 
ODAMIZI ZİYARETİ 

32. CACCI 
KONFERANSI 

İSTANBUL/ÇIRAGAN KONFERANS HALDUN 
HACIKULAOĞLU 

 23.11.2018 

MEVZUAT 
UYGULAMALARI VE 
SORUNLARI 
ÇÖZÜMLERİ 

DÜZCE TİCARET 
BORSASI 

EĞİTİM EBRU ONUR 
CİHAT YABAN 

 24.11.2018 

DUBAİ BIG 5 YAPI VE 
İNŞAAT FUARI 

DUBAİ FUAR HALDUN 
HACIKULAOĞLU 

CİHAT YABAN 

 26-
29.11.2018 

KUSİ TOPLANTISI ZONGULDAK 
VALİLİK 

TOPLANTI İLKİN TAŞÇI  29.11.2018 

UYGULAMALI 
GİRİŞİMCİLİK EĞİTİMİ 

DEVREK TSO EĞİTİM GİRŞİMCİLER  03-
06.12.2018 

SEKTÖREL 
PERFORMANS 
DEĞERLENDİRME 
ÖDÜL TÖRENİ 

KOCAELİ TSO TÖREN HALDUN 
HACIKULAOĞLU 

 03.12.2018 

GENEL SEKRETERLER 
EĞİTİMİ 

ROMA/İTALYA EĞİTİM CİHAT YABAN  06-
08.12.2018 

SAKARYA ÖDÜL 
TÖRENİ 

SAKARYA TÖREN HALDUN 
HACIKULAOĞLU 

 21.12.2018 

MESLEKİ YETERLİLİK 
SERTİFİKA TÖRENİ 

DEVREK TSO TÖREN ÜYELER  23.12.2018 

TÜRKİYE ULUSAL 
AJANSI ERASMUS 
KAPSAMINDA 
STRATEJİK ORTAKLIK 
SEMİNERİ 

TOBB EĞİTİM HALDUN 
HACIKULAOĞLU 

CİHAT YABAN 

 25.12.2018 

 

Gerçekleşen Üye Eğitim Planı-2018   

Etkinlik Gerçekleştiren Planlanan 

Tarih 

Süre Etkinlik 

Katılımcıları 

Gerçekleşme/Açıklama 

Hijyen Eğitimleri Devrek TSO ile 

Halk Eğitim M. 

Nisan  

Mayıs  

8 saat Üyeler ve 

Genel Katılım  

03.10.2018 – Ekmek ve 

Ekmek Çeşitleri için Hijyen 

Eğitim 

Uygulamalı 

Girişimcilik 

Eğitimi 

Devrek TSO ile  

Danışman Firma 

Ocak  

Mayıs 

32 saat Üyeler ve 

Genel Katılım 

29.01.2018-01.02.2018 

09.02.2018-17.02.2018 

26.03.2018-29.03.2018 

16.07.2018-19.07.2018 

03.12.2018-06.12.2018 

Mesleki Yeterlilik 

Eğitimleri 

Devrek TSO ile  

TOBB Meybem 

A.Ş. 

 

Yıl Sonuna 

Kadar 

1 gün Üyeler ve 

Genel Katılım 

14.09.2018-15.09.2018 

16.11.2018-17.11.2018 

Motorlu Kara Taşıtları Alım 

Satım Sorumlusu, Danışmanı 

Eğitimi ( Seviye 4 ile Seviye 5 ) 



[ 

 

 
 
 

27 

Müşteri İlişkileri 

Ve Müşteri 

Memnuniyeti 

Eğitimi 

Devrek TSO ile  

Bülent Ecevit 

Üniversitesi 

Devrek MYO 

Ağustos  1 gün Üyeler  

 

 

19.10.2018 tarihinde Devrek 

MYO Öğretim Görevlisi Şule 

Kıycı tarafından verilen 

Müşteri İlişkileri Eğitimi  

Dış Ticaret 

Eğitimi 

 

Ekonomi Bakanlığı, 

TOBB ve Devrek 

TSO İşbirliği 

Mart  1 gün Üyeler İhracatta sağlanan Devlet 

Teşvikleri, Ülke Masaları, UR-

GE  

 

Gerçekleşen Üye Etkinlik Planı-2018   

Etkinlik Gerçekleştiren Planlanan 

Tarih 

Süre Etkinlik 

Katılımcıları 

Gerçekleşme/Açıklama 

BAKKA Mali 

Destek 

Bilgilendirme 

Toplantısı 

Devrek TSO  

Batı Karadeniz 

Kalkınma Ajansı  

Ocak 1 Gün Üyeler ve 

Genel Katılım 

15.01.2018  

Kadın 

Girişimciler 

Toplantısı  

Devrek Ticaret ve 

Sanayi Odası 

Her Ay 1 Gün Kadın 

Girişimciler 

15.02.2018 

Genç Girişimciler 

Toplantısı 

Devrek Ticaret ve 

Sanayi Odası 

Haziran 1 Gün Genç 

Girişimciler 

Gerçekleşmedi 

Yurt İçi Fuar 

Organizasyonu  

Devrek Ticaret ve 

Sanayi Odası 

Şubat 

Eylül 

1 Gün Üyeler ve 

Genel Katılım 

01.03.2018 – UNİCERA 

Seramik Banyo Mutfak Fuarı   

( CNR EXPO ) 

08.03.2018 – Avrasya 

Pencere, Kapı ve Cam Fuarı    

( TÜYAP )    

Mesleki Tanıtım 

Toplantısı 

 

Devrek TSO  

BEÜ Devrek MYO  

BEÜ Gökçebey 

MYO  

Ekim 1 gün Öğrenciler Gerçekleşmedi.  

Meslek Grubu 

Toplantısı 

Devrek Ticaret ve 

Sanayi Odası  

Haziran 4 saat  Üyeler  07.05.2018 tarihli 2.El Oto Alım 

yapan firma bilgilendirme toplantısı, 

29.05.2018 6. Meslek Grubu Minibüs 

ve Yolcu taşıma yapan işletmelerin 

mesleki sorunları toplantısı. 

08.05.2018 7. Meslek Grubu Lokanta, 

Kafe, Unlu Mamuller mesleki sorun 

toplantısı 

28.06.2018 Şehir içi Yolcu Taşıma 

Yapan Koop. Yetkilileri ile istişare 

toplantısı . 

Yurt Dışı Fuar ve 

İş Gezisi 

Organizasyonu 

Devrek Ticaret ve 

Sanayi Odası 

Yıl Sonuna 

Kadar 

4 gün  Üyeler ve 

Genel Katılım 

26-29 Kasım 2018 Dubai Big 5 

Yapı ve İnşaat Fuarı ve İş 

Gezisi  

Tarımı 

Destekleyici 

Devrek TSO  

Devrek İlçe Tarım 

Eylül 1 Gün  Üyelere ve 05-09 Temmuz 2018 Cevizde 

Çeşit Islahı Yoluyla Meyve 
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Seminer ve Orman Müd.   

 

Genel Katılım Verimini Artırma Konulu 

Eğitim Semineri 

Tarım Fuarı / 

Teknik Gezi 

Devrek ticaret ve 

Sanayi Odası 

Ekim 2 gün Üyeler ve 

Genel Katılım 

02-04 Kasım 2018 Denizli-

Aydın Çiftçilerimiz Yeni 

Üretim Tekniklerini Yerinde 

Görmek.  

Sosyal 

Sorumluluk 

Projesi 

Devrek Ticaret ve 

Sanayi Odası 

Yıl Sonuna 

Kadar 

1 gün Personel  

Üyeler ve 

Genel Katılım 

14.11.2018 Kan Bağış 

Kampanyası 

Yörex Yöresel 

Ürünleri Fuarı  

Antalya Ticaret 

Borsası  

Eylül  5 gün Temsilci 

Üyeler ve 

Yönetim Kur. 

24-28 Ekim tarihinde 

Antalya’da düzenlenen 

Yöresel Ürünleri Fuarına 

Devrek TSO Standı ile katıldık. 

Devrek Yöresel 

Ürünlerimizden Devrek 

Bastonu, Cevizli Kömeç ve 

Baklava fuar ziyaretçilerine 

sergilendi. 
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FOTOĞRAFLARLA 2018 YILI ETKİNLİKLER 

2018 ODA SEÇİMLERİMİZ ARDINDAN İLK ZİTAYETİMİZİ TOBB BAŞKANI SAYIN                         

M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU’NA 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanlık Divanı ile beraber TOBB Başkanı Sayın 

M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nu ziyaret etti. Karşılıklı tanışma ile başlayan ziyarette Hisarcıklıoğlu, yeni dönemde 

seçilen Devrek TSO Yönetim ve Meclis üyelerini tebrik ederek başarılar diledi. 

Devrek TSO olarak TOBB seçimlerinde Sayın M.Rifat Hısarcıklıoğlu'nu tekrar başkan olarak görmek 

istediklerini ifade ettiler. Nezaket ziyareti ardından Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Haldun Hacıkulaoğlu 

ve Meclis Başkanımız Sayın Necdet Başoğlu tarafından TOBB Başkanı Hısarcıklıoğlu'na "Devrek Bastonu" 

takdim edildi. 22.04.2018. 
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DEVREK BELEDİYE BAŞKANLIĞI’NA ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİK. 

Üyelerimizim takdiri ile 4 yıl için göreve seçilen Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim ve 

Meclis Üyeleri Devrek Belediyesi Başkanı Sayın Mustafa Semerciyi makamında ziyaret ettiler. 

 

 

 

 

Cicert Belgelendirme 

Hizmetleri firması Dış 

Denetçi Savaş Tatıl 

tarafından yapılan 

denetim ile ISO 

9001:2008 Kalite 

Yönetim Sisteminden 

ISO 9001:2015 Kalite 

Yönetim Sistemine geçiş 

sürecimiz başarılı bir 

şekilde tamamlandı. 

11.05.2018 
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Devrek Belediye Başkanı Mustafa Semerci Meclis Toplantımıza Katıldı. 

 

 

21.05.2018 tarihinde Meclis Başkanımız Sayın Necdet Başoğlu’nun daveti üzerine Devrek 

Belediye Başkanı Sayın Mustafa Semerci’yi ağırladık. 

Devrek TSO Meclis toplantı salonunda gerçekleşen istişare toplantısında ilçemizin sosyal ve 

ekonomik sorunları ve çözüm önerileri hakkında fikir alışverişi yapıldı. 

Oda Meclis Başkanımız Sayın Necdet Başoğlu’nun başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya Oda 

yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Haldun Hacıkulaoğlu başta olmak üzere yönetim ve meclis 

üyelerimiz katılım sağlamışlardır. 

 

Zonguldak Millitvekillerimizi Ziyaret Ettik. 

 

Devrek Ticaret Ve Sanayi Odamızın Yönetim Kurulu Üyeleri 24 Haziran Seçimlerinde Göreve Seçilen İlimiz 

Milletvekilleri Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde ziyaret gerçekleştirdi  

 

 

Ankara Cumhuriyet Başsavcısı Yüksel Kocamanı 

ziyaret ettik. 26.07.2018 
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BATI KARADENİZ KALKINMA PROJESİ ( BAKAP ) 

Batı Karadeniz Kalkınma Projesi(BAKAP) kapsamında Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 

Hacıkulaoğlu, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir ve Çaycuma Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu tarafından yapılan ziyaretlerde Safranbolu, 

Taşköprü, Boyabat, Sinop, Tosya Ticaret ve Sanayi Odaları ziyaret edildi. 01-02.08.2018 

                Taşköprü TSO Ziyaretimiz                 

Boyabat TSO Ziyaretimiz  
 

              

Safranbolu TSO Ziyaretimiz                 Sinop TSO Ziyaretimiz                                                                                                  
                                 
                                                
 
 
 
 
 
 
                                 
 

              Tosya TSO Ziyaretimiz.  
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“KARDEŞ ODA” PROTOKOLÜ İMZALANDIK. 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası olarak bölgemizdeki Zonguldak, Çaycuma, Kdz. Ereğli, Alaplı, 

Düzce, Bolu ve Gerede Ticaret ve Sanayi Odaları ile beraber Osmaniye Ticaret ve Sanayi 

Odası arasında “KARDEŞ ODA” protokolü imzalandı. 

Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odasında gerçekleştirilen imza törenine Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ve Genel Sekreter Cihat Yaban katıldı. Odalar arasında “Kardeş 

Oda Protokolü’nün imzalanmasından sonra Osmaniye Valiliği, Osmaniye Belediye Başkanlığı, 

Osmaniye Ticaret Borsası, Adana Sanayi Odası, Adana Ticaret Borsası, Ceyhan Ticaret Borsası 

ve Ceyhan Ticaret Odası ziyaretleri gerçekleştirildi.19.09.2018 

            Osmaniye Valiliği Ziyaretimiz     Osmaniye Belediyesi Ziyaretimiz.  
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Adana Sanayi Odası Ziyaretimiz.   Osmaniye Ticaret Borsası Ziyaretimiz.   

               

     

 Adana Ticaret Borsası Ziyaretimiz                            Ceyhan Ticaret Odası Ziyaretimiz 

                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Ceyhan Ticaret Borsası Ziyaretimiz.  
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ZONGULDAK İL/İLÇE ODA BAŞKANLARINDAN TBMM’NE ZİYARET GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

Zonguldak İl ve İlçe Oda Başkanları ile Genel Sekreterlerinden oluşan heyet Zonguldak 27. 

Dönem Milletvekillerine ziyaret gerçekleştirdiler.  

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ve Genel Sekreter Cihat Yaban’ın 

katılımları ile gerçekleşen ziyarette AKP ve CHP Zonguldak Milletvekilleri görüşüldü.  

Zonguldak TSO, Devrek TSO, Çaycuma TSO, Kdz. Ereğli TSO ve Alaplı TSO tarafından 

hazırlanan “Zonguldak İş Dünyasının Yol Haritası 27. Dönem Milletvekillerinden 

Beklentilerimiz” adlı rapor Zonguldak Milletvekillerine sunuldu.09.10.2018 

 

BATI KARADENİZ BÖLGE ODALARI İSTİŞARE TOPLANTISI. 

TOBB Başkanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımlarıyla Bolu Ticaret ve Sanayi 

Odası ev sahipliğinde gerçekleştirilen Batı Karadeniz Bölge Odaları İstişare toplantısına  

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Haldun Hacıkulaoğlu tarafından katılım sağlandı. 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2738947809664623&set=pcb.2738948416331229&type=3&__tn__=HH-R&eid=ARDziabKRA0kRmMH4_OWfzn7qewZzz6DpuDEYDAtjfFA1I5Xx-leFx2ELpKCYFZrATsVHJYZW4NpbYro
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2738947809664623&set=pcb.2738948416331229&type=3&__tn__=HH-R&eid=ARDziabKRA0kRmMH4_OWfzn7qewZzz6DpuDEYDAtjfFA1I5Xx-leFx2ELpKCYFZrATsVHJYZW4NpbYro
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ENFLASYONLA TOPYEKÜM MÜCADELE 

Enflasyonla Mücadele Kapsamında; Devrek Ticaret ve Sanayi Odası olarak; Enflasyonla Mücadeleye destek 

verdik, bu yolda bizimle birlikte hareket eden üyelerimize ziyaret gerçekleştirdik. 22.10.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODAMIZDA KOSGEB 

TEMSİLCİLİĞİ AÇILDI.  

Üyelerimize kaliteli ve hızlı 

hizmet sunabilmek amacıyla  

Devlet Kurumları ile yapmış 

olduğumuz protokoller  

kapsamında ilk olarak 04 Nisan 

2017 tarihinde Odamız 

Bünyesinde İş-Kur Hizmet 

Noktasının açılışı 

gerçekleşmişti. KOSGEB ile 

16.11.2018 tarihinde yapılan 

protokol kapsamında Kosgeb 

Temsilciliği de artık Odamız 

üyelerine hizmet vermeye 

başladı. 
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AK PARTİ ZONGULDAK MİLLETVEKİLLERİNİ AĞIRLADIK.  
03.11.2018 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya Odamız Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu, Devrek 

Kaymakamı Tolga Polat, Devrek Belediye Başkanı Mustafa Semerci, Zonguldak Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Devrek TSO Yönetim Kurulu ve Meclis 

Üyelerimiz, Bülent Ecevit Üniversitesi Devrek Meslek Yüksek Okulu Müdürü Ferdi Kesikoğlu, 

Devrek TSO Yüksek İstişare Kurulu Üyelerimiz katıldı.  

Devrek ve Gökçebey İlçelerimiz ekonomik ve sosyal sorunları ve çözüm önerileri için hazırlanan 

rapor Devrek TSO Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu tarafından AK Parti 

Zonguldak Milletvekillerine sunuldu. 03.11.2018 

 

AKREDİTE ODA BELGEMİZ YENİLENDİ. 

Odamız TOBB tarafından ilk olarak 2012 

yılında "Akredite Oda" olarak 

belgelendirilmiştir. Odamızca 

üyelerimize verilen tüm hizmetlerin 

sürdürülebilir olduğunun tekrar 

gözlenmesi amacıyla TÜRKAK 

Akreditasyon Denetçisi Engin Deniz 

tarafından 12 ve 13 Kasım 2018 

tarihlerinde yapılan denetimlerde 

Akreditasyon Sisteminin başarı ile 

uygulandığı ifade edildi. Odamız 

böylelikle 3 yıl süre ile tekrar " 

Akredite Oda" olduğu tescillenmiş oldu. 12-13.11.2018 



[ 

 

 
 
 

38 

TUCH EXPO ELİŞİ VE HOBİ FUARINDA İLÇEMİZİ TEMSİL ETTİK. 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerimiz, IFM İstanbul Fuar Merkezi 

tarafından düzenlenen TUCH EXPO Elişi ve Hobi Fuarında Devrek ilçemizi temsil ettiler. Fuarda Devrekli 

bayanlarımızın el işi göz nuru ürünleri sergilendi. Devrek TSO Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu 

beraberinde, Başkan Yardımcımız İlkin Taşçı ve Genel Sekreter Cihat Yaban, Fuar alanında Devrek TSO 

Kadın Girişimciler Kurulu üyelerini ziyaret ederek başarı dilediler. 

 

 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu, Kocaeli 

Sanayi Odası tarafından düzenlenen “ Çizgi Üstünde 11. Yıl Sektörel Performans Değerlendirme 

Ödül Törenine” katıldı. 03.12.2018 
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EĞİTİM FAALİYETLERİMİZ 

Odamız ev sahipliğinde “Garanti Belgesi Düzenleme Esasları” “Fiyat Etiketleri” “İndirimli 

Satışlarda Uygulanacak Kurallar” “Yöresel Ürünlerle İlgili Düzenleme” “Satış Sonrası Hizmetler 

ve Satıştan Kaçınma” konularda Zonguldak Ticaret İl Müdürlüğü tarafından bilgilendirme 

toplantısı düzenlendik.28.06.2018 

 

ÜYELERİMİZE ARABULUCULUK SİSTEMİ VE ETKİLİ İLETİŞİM METOTLARI 

ANLATILDI.  

“Türk Hukuk Sisteminde Arabuluculuk” BADER Başkanı Avukat Dursun Yassıkaya’nın   

“Etkili İletişim ve Beden Dili” Murat Ertan’ın sunumların ile Devrek TSO konferans salonunda 

gerçekleştirildi. 

Konferansa Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu, Meclis Başkanımız Necdet 

Başoğlu, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Oda üyelerimiz Avukatlar, Banka Müdürleri ve Mali 

Müşavirler katıldı.04.07.2018 

 
 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2651214688437936&set=pcb.2651217421770996&type=3&__tn__=HH-R&eid=ARAa8pGywFzt4bG5Xj2Q4oDgR5j69opdODIwn5KxttrkXfItyILIHlGWs10-td6zymwNLK6m_5Xd5SMJ
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2651214688437936&set=pcb.2651217421770996&type=3&__tn__=HH-R&eid=ARAa8pGywFzt4bG5Xj2Q4oDgR5j69opdODIwn5KxttrkXfItyILIHlGWs10-td6zymwNLK6m_5Xd5SMJ
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Odamız, Zonguldak KOSGEB Hizmet Merkezi işbirliği ile düzenlenen Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimi başarı ile tamamlandı 16-19.07.2018 

 

OTO GALERİCİLERE MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ EĞİTİMİ VERİLDİ. 

TOBB MEYBEM A.Ş. denetim ve gözetiminde, Devrek TSO işbirliği ile İkinci El Motorlu Kara 

Taşıtları Alım Satım Danışmanı (Seviye 4) ve Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu 

(Seviye 5) Mesleki Yeterlilik Belgesi sınavı yapılmıştır. 14-15.09.2018 
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EKMEK ÜRETİCİLERİNE VE SATIŞINI YAPANLARA HİJYEN EĞİTİMİ VERİLDİ. 

Devrek İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü gözetiminde Devrek Ticaret ve Sanayi 

Odası ile Devrek Esnaf ve Sanatkarlar Odası işbirliğinde Devrek - Gökçebey ilçelerinde faaliyet 

gösteren ekmek üretici ve satıcılarına yönelik hijyen bilgilendirme eğitimi ve sınavı düzenlendi. 

03.10.2018 

            

MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNTEMİ VE FİYAT ETİKET YÖNETMELİĞİ HAK 

BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ 

Müşteri İlişkileri Yöntemi ve Fiyat Etiket Yönetmeliğin de yapılan değişiklikler ile ilgili eğitim 

Odamız Hizmet Binası Konferans salonunda gerçekleştirildi.19.10.2018 
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YURT İÇİ FUAR GEZİLERİ    

UNICERA İstanbul Seramik, Mutfak, Banyo Fuarı – İstanbul 01.03.2018 

Yönetim Kurulu Başkanımız eşliğinde CNR EXPO tarafından düzenlenen UNICERA Seramik, 

Mutfak Banyo fuarına 37 üyemiz ile katılım sağladık. 
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ANTALYA YÖRESEL ÜRÜNLER ( YÖREX ) FUARINA KATILDIK.   

Sizin oraların nesi meşhur?  

“DEVREK BASTONU" Yöresel Ürünler Fuarında. 

Antalya Ticaret Borsası öncülüğünde TOBB’un desteğiyle bu yıl 9’uncusu ANFAŞ Fuar 

merkezinde düzenlenen Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX fuarına katılım sağladık. Devrek Bastonu 

standı ile yer aldığımız fuara Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ve Genel 

Sekreter Cihat Yaban ile katılım sağlandı. 26.10.2018 
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32. CACCI KONFERANSI 

Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu İstanbul’da düzenlenen 32. Carcı Konferansına 

katıldı. TOBB Başkanı ayrıca CACCI Başkan Yardımcısı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev 

sahipliğindeki gerçekleştirilen Asya-Pasifik Ekonomi zirvesi T.C. Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan 

katılımları ile gerçeklerştirildi.26.11.2018 
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DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI, DUBAİ’DE DÜZENLENEN 

ULUSLARARASI YAPI VE İNŞAAT FUARI VE İŞ GEZİSİNE ÜYELERİ İLE 

BİRLİKTE KATILDI. 

 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası üyelerinden oluşan 12 kişilik heyet 26- 29 Kasım 2018 tarihleri 

arasında Birleşik Arap Emirlikleri’nin ticaret ve ekonomisi en gelişmiş olan kenti Dubai’de 

düzenlenen  ‘Uluslararası Yapı ve İnşaat Fuarı’na katıldı. 26-29.11.2018 
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Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Denizli-Aydın İllerine Tarım Teknik Gezisi Düzenledi. 

Odamız ve Devrek İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile ortaklaşa organize edilen etkinlik 

çerçevesinde 50 çiftçi ile Aydın-Denizli İllerine Tarım Teknik gezisine katıldık. 02-04.11.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOBB ve Odamız İşbirliğiyle 700 aileye Gıda Yardımı Yapıldı.  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Devrek Ticaret ve Sanayi Odası (DTSO) 

tarafından her yıl geleneksel olarak dağıtımı gerçekleştirilen gıda yardımları 2018 yılında da 

devam etti. Devrek Ticaret ve Sanayi Odası tarafından tedarik edilen 700 adet Ramazan gıda 

yardım paketi, ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırılmak üzere Gökçebey Kaymakamlığı Sosyal 

Yardımlaşma Vakfına, Çaydeğirmeni Belediyesi, Bakacakkadı Belediyesi ve Devrek Mahalle 

Muhtarlıklarına teslim edildi. 25.05.2018 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

YÜKSEK İSTİŞARE KURULU İLK TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİ. 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yüksek İstişare Kurulu’nun ilk toplantısı Yönetim Kurulu 

Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu başkanlığında gerçekleştirildi. 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Yüksek İstişare Kurulu; Haldun Hacıkulaoğlu, Sezai Çanakçı, 

Celal Ulupınar, İrfan Civak, Sadık Ayanoğlu, Nezih Başaran, A. Şakir Oktay, İlyas Başpınar ve 

Sabri Aygün isimlerinden oluştu.04.06.2018 
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ÜYELERİMİZ İLE İFRATDA BULUŞTUK. 

İftar yemeğimize Devrek Kaymakam Vekili Mustafa Soylu, Gökçebey Kaymakam Vekili Ahmet 

Korkmaz, Garnizon Komutanı P. Yüzbaşı Yıldırım Yörük, Devrek Belediye Başkanı Mustafa 

Semerci, Devrek Hakimlerimiz, Devrek MYO Müdür V. Ferdi Kesikoğlu, Daire amirleri, AK 

Parti İlçe Başkanı Serdar Kelebek, CHP İlçe Başkanı Yaşar Bükrü, MHP İlçe Başkanı Erol 

Mantarcı, Saadet Partisi İlçe Başkanı Mehmet Özmekik, İYİ Parti İlçe Başkanı Bahadır Kıycı, 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun Hacıkulaoğlu ve Yönetim Kurulu , Meclis ve Komite 

Üyelerimiz , Çaycuma TSO Başkanı Başkanı Zekai Kamitoğlu ve Genel Sekreter Alper Püren, 

Alaplı TSO Meclis Başkanı Nedim Kaplancan ve Genel Sekreter Taner Arslan , Devrek TSO 

Yüksek İstişare Kurulu Üyeleri , Kadın Girişimci Kurulu Üyelerimiz, Çeşitli Sivil Toplum 

Örgütleri, Meslek Odaları Temsilcileri ve Basın Mensupları , Devrek , Gökçebey, Bakacakkadı, 

Çaydeğirmeni, Eğerci ve Dirgine’den üyelerimiz katılımda bulundular. 

     
 

“KAN VERİN, CAN VERİN” sloganıyla Kan Bağışı Kampanyası düzenledik. 

Sosyal sorumluluk kapsamında ve kan bağışının insan hayatı için ne kadar önemli olduğunu 

vurgulamak amacıyla Odamız ve Kızılay işbirliği ile Devrek Cumhuriyet Alanında ‘Kan Verin 

Can Verin’ sloganıyla kan bağışı kampanyası düzenledik. 14.11.2018 
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KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR İŞ FORUMLARI VE PANELLER 

TOBB 74. GENEL KURULUNA KATILDIK 

TOBB 74. Genel Kuruluna katılan Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu ve Genel 

Sekreter Cihat Yaban TOBB Oda ve Borsa başkanları ile beraber Anıtkabir ziyareti 

gerçekleştirdiler. 

 

TOBB 74. Genel kurulunda KOBİ Politikaları Kurulu üyeliğine seçilen Devrek TSO Yönetim 

Kurulu Başkanımız Haldun HACIKULAOĞLU 25.05.2018 tarihinde Ankara TOBB’de yapılan 

KOBİ Politikaları Kurulu ilk toplantısına katıldı. 
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TOBB EMEKLİ SANDIĞI VAKFI GENEL KURUL DELEGE SEÇİMİNE KATILDIK. 

Türkiye Odaları ve Borsalar Birliği (TOBB) Emekli Sandığı Vakfı Teşekkül ve Üye Delegeleri 

Karadeniz Bölgesi seçimi Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleştirildi. 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası olarak Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu, 

Genel Sekreter Cihat Yaban ve Oda Personeli Murat Akar katılımları ile gerçekleşti.30.06.2018 
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ZİYARETÇİLERİMİZ 

 

Devrek ve Gökçebey ilçelerinde ekmek ve simit 

imalatı yapan üyelerimiz Odamız Yönetim Kurulu 

Başkanlığına seçilen Haldun Hacıkulaoğlu’na 

tebrik ziyaretinde bulundular. 

08.05.2018 

 

 

 

 

T.C. Ziraat Bankası A.Ş. Devrek Şube Müdürü 

Şenay Bal ve Yönetmen Fikret Nail Yılmaz 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Haldun 

Hacıkulaoğlu’na tebrik ziyaretinde bulundular. 

11.05.2018 

 

 

 

 

Çaycuma Kaymakamı Serkan Keçeli Odamızı ziyaret 

ederek Başkanımıza görevinde başarı dilediler.21.05.2018 

 

 

 

 

 

 

 

Devrek Kaymakam Vekilimiz Mehmet Soylu 

Odamıza nezaket ziyaretinde bulundu.  

Devrek Kaymakam Vekilimiz Soylu, Yönetim 

Kurulu Başkanımız Sayın Haldun Hacıkulaoğlu, 

Yönetim Kurlu Üyelerimiz Osman Servet Gündüz, 

Mustafa Yumurtacı ve Bertuğ Başpınar tarafından 

ağırlandı. 19.06.2018 
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Zonguldak Ticaret İl Müdürü İsmail Maden 

Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun 

Hacıkulaoğlu’nu tebrik ziyaretinde bulundu. 

29.06.2018 

 

 

 

 

 

 

Zonguldak Valimiz Sayın Erdoğan Bektaş 

Odamızı ziyarette bulundular. 19.11.2018 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dubai Kraliyetler Ailesi İş Konseyi ( Royal 

Business Council ) Başkanı Süleyman Taşçı 

Odamızı ziyaret etti. 22.11.2018 
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YEREL BASINDA DEVREK TSO 

Yerel Basında Çıkan Haber Sayısı 2017 60 

Yerel Basında Çıkan Haber Sayısı 2018 129 
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DEVREK TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMA 

ALANLARI: 

2018 Anonim 

Şirket 

Limited 

Şirket 

Kollektif 

Şirket 

Gerçek 

Kişi 

İktisadi 

İşletme 

Kooperatif TOPLAM 

Kayıt Olan 

Firma  

 

8 

 

25 

 

0 

 

30 

 

0 

 

0 

 

63 

 

Kaydı Silinen 

Firma   

 

4 

 

7 

 

0 

 

28 

 

0 

 

0 

 

39 

Tasfiye 

Halinde   

 

1 

 

4 

 

0 

 

0 

 

0 

 

4 

 

9 

Genel Üye 

Sayısı (Faal)   

 

76 

 

288 

 

0 

 

595 

 

2 

 

48 

 

1009 

 

 

 

 

2018 YILI TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMA ALANLARI 

İSTATİSTİĞİ: 
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TİCARET SİCİL MÜDÜRLÜĞÜ İŞ VE HİZMETLERİ:  
 

 

Gerçek ve tüzel kişi tacirlerin kuruluş tescillerini yapmak ve durumlarında meydana gelen 

değişiklik tescilleri yapmak. (Unvan, adres, faaliyet konusu değişikliği, sermaye artırımı, 

sermaye azaltımı, ana sözleşme değişikliği, birleşme, bölünme, tür değişikliği, hisse devri, imza 

tescilleri, terkinleri, genel kurullar, fesih ve tasfiyeler, ticareti terk, ticari işletme rehni vb.) 

 

Ticaret Sicili Müdürlüğünce verilmesi öngörülen kanuni belgeleri vermek. (Yetki Belgesi, Sicil 

Tasdiknamesi, İmza Sirküleri Belgesi, İflas ve Konkordato Belgesi, Ortaklık Durum Belgesi, 

Ticaret Sicili Kayıt Bilgileri Formu, Ortaklar Pay Listesi Onayı, Ticaret Sicili Gazetesi Onayı, 

111. Madde (Merkez nakli) Belgesi, 120. Madde(Şube açılış) Belgesi, Suret Tasdiki, Unvan 

Sorgulama, Bağ-Kur Onayı vb.) 

 

Kamu kurum ve kuruluşlarının Müdürlüğümüze kayıtlı firmalar hakkında istedikleri bilgi ve 

belgeleri yazılı olarak vermektir. 

 

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı tarafından yürütülmekte olan Merkezi Sicil Kayıt Sistemi 

MERSİS’in Odamızda ve Ticaret Sicili Müdürlüğümüzde 01/04/2013 tarihinden bu yana 

uygulanmaktadır. Bu süreçte tüm kuruluş işlemleri ile bu sistem üzerinden kurulan işletmelerin 

tüm değişiklik işlemleri yine Mersis üzerinden gerçekleştirilmiş ve sistem tüm kullanıcılar 

tarafından tanınmıştır. 

Sistemin kullanılabilirliğinin artırılması ve tek merkezli işlem sisteminin sağlanması amacıyla 

bundan sonra tüm sicil işlemleri Mersis üzerinden gerçekleştirilecektir. Bu sebeple üyelerimizin 

ve meslek sahiplerinin mağduriyet yaşamamaları amacıyla en kısa sürede elektronik imza 

edinerek sisteme kayıt olmaları ve firmalarının sicil kayıtlarını kontrol etmeleri daha sonra 

yapılacak işlemlerin doğruluğu ve süreçlerin hızlı işlemesi açısından son derece önem 

taşımaktadır. Ticaret Sicili Müdürlüğü'nde yapılacak tüm işlemler İçin e-imza gereklidir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası  
 

Eski Mahalle Zonguldak Asfaltı Cadde No:1 
Tel: 0 372 556 3991 Faks: 0 372 556 8166  

www.devrektso.org.tr 

e-mail: devrektso@tobb.org.tr 

DEVREK TSO 

 

http://www.devrektso.org.tr/
mailto:devrektso@tobb.org.tr

